Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 43,990.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 29,936.60

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 46,138.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 32,450.00

Total 152,515.00

**Ciento cincuenta y dos  mil quinientos quince con 00/100 (152,515.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.9133-Versión 1 152,515.00

Monto de Compromiso
28/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

00201119518 GRISELDA   JIMENEZ  BELLO 152,515.00

Total 152,515.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: